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Resultados

Informacion del evento Mieres Albacete
Circuito Albacete
Fecha 11/09/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:39.486
Media del dia 01:55.849
Pilotos en grupo prueba 123
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.486
Tiempo medio grupo prueba 01:55.849




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P43867 prueba 01:39.486 [ 01:39.486 | 00:00.000 | 00:16.363 | 00:00.000| 00:16.363| 31
P41052 prueba 01:40.917( 00:01.431| 00:01.431| 00:14.931| 00:01.431| 00:14.931 33
antoniovalerabeviar | prueba 01:41.679 [ 00:00.761 | 00:02.192 | 00:14.170 | 00:02.192 [ 00:14.170| 26
P41061 prueba 01:41.784 [ 00:00.105| 00:02.298 | 00:14.064 | 00:02.298 | 00:14.064 | 22
P41058 prueba 01:41.929 [ 00:00.144 | 00:02.443| 00:13.919 | 00:02.443 | 00:13.919| 28
P01894 prueba 01:41.934 | 00:00.004 | 00:02.448| 00:13.915| 00:02.448 | 00:13.915| 33
P01594 prueba 01:41.985 [ 00:00.051 | 00:02.499 | 00:13.863 | 00:02.499 | 00:13.863 | 27
P40368 prueba 01:42.364 [ 00:00.378 | 00:02.878 | 00:13.485| 00:02.878 | 00:13.485| 22
P43879 prueba 01:42.629 [ 00:00.264 | 00:03.143 | 00:13.220 | 00:03.143 | 00:13.220 | 27
P41031 prueba 01:42.828 [ 00:00.199 | 00:03.342 | 00:13.021 | 00:03.342| 00:13.021| 25
P41098 prueba 01:43.232 [ 00:00.403 | 00:03.745| 00:12.617| 00:03.745| 00:12.617| 25
P43863 prueba 01:44.246  00:01.014 | 00:04.760 | 00:11.603 | 00:04.760 | 00:11.603 | 27
P36132 prueba 01:44.448 [ 00:00.201 | 00:04.961 | 00:11.401 | 00:04.961| 00:11.401 20
P41062 prueba 01:45.038 [ 00:00.590 | 00:05.552| 00:10.811 | 00:05.552| 00:10.811 33
P37969 prueba 01:45.104 [ 00:00.066 | 00:05.618 | 00:10.744 | 00:05.618 | 00:10.744 16
P43878 prueba 01:45.142 [ 00:00.037 | 00:05.656| 00:10.707 | 00:05.656 | 00:10.707 | 36
P41057 prueba 01:45.205 [ 00:00.063 | 00:05.719| 00:10.643 | 00:05.719 | 00:10.643 | 38
P28701 prueba 01:45.463 | 00:00.257 | 00:05.976 | 00:10.386 | 00:05.976 | 00:10.386 14
P41099 prueba 01:45.520 [ 00:00.056 | 00:06.033 | 00:10.329 | 00:06.033 | 00:10.329 15
P41002 prueba 01:45.792 | 00:00.272 | 00:06.305| 00:10.057 | 00:06.305| 00:10.057 14
P41001 prueba 01:46.593 [ 00:00.801 | 00:07.107 | 00:09.255| 00:07.107 | 00:09.255| 33
P41026 prueba 01:46.970 [ 00:00.376 | 00:07.484 | 00:08.878 | 00:07.484 | 00:08.878 | 22
P41055 prueba 01:47.236 00:00.265 | 00:07.750 | 00:08.612| 00:07.750 | 00:08.612 | 47
P28759 prueba 01:47.355( 00:00.118 | 00:07.869 | 00:08.494 | 00:07.869 | 00:08.494 18
P43868 prueba 01:47.392 [ 00:00.037 | 00:07.906 | 00:08.456 | 00:07.906 | 00:08.456 17
P41003 prueba 01:47.664 [ 00:00.272 | 00:08.178 | 00:08.184 | 00:08.178 | 00:08.184| 34
P40742 prueba 01:47.702 [ 00:00.037 | 00:08.216| 00:08.146 | 00:08.216| 00:08.146| 34
P11639 prueba 01:47.740 [ 00:00.037 | 00:08.254 | 00:08.108 | 00:08.254| 00:08.108| 40
P40789 prueba 01:47.816 00:00.076 | 00:08.330 | 00:08.032 | 00:08.330| 00:08.032 17
P28529 prueba 01:47.836 [ 00:00.019| 00:08.350 | 00:08.013 | 00:08.350 | 00:08.013 17
P41007 prueba 01:47.928 [ 00:00.091 | 00:08.441| 00:07.921 | 00:08.441 | 00:07.921 36
P41008 prueba 01:48.163 | 00:00.235| 00:08.677 | 00:07.686 | 00:08.677 | 00:07.686| 43
P41020 prueba 01:48.232 [ 00:00.069 | 00:08.746| 00:07.616 | 00:08.746 | 00:07.616| 21
P41063 prueba 01:48.260 [ 00:00.027 | 00:08.774 | 00:07.588 | 00:08.774| 00:07.588| 30
P01016 prueba 01:48.295 [ 00:00.034 | 00:08.808 | 00:07.554| 00:08.808 | 00:07.554 19
P01017 prueba 01:48.362 [ 00:00.067 | 00:08.876 | 00:07.486 | 00:08.876 | 00:07.486 19
P41030 prueba 01:48.632 [ 00:00.270 | 00:09.146 | 00:07.216 | 00:09.146 | 00:07.216 | 28
P01592 prueba 01:48.826 [ 00:00.193 | 00:09.340 | 00:07.022 | 00:09.340 | 00:07.022 9
P43864 prueba 01:48.864 [ 00:00.038 | 00:09.378 | 00:06.984 | 00:09.378 | 00:06.984 | 25
P41006 prueba 01:49.258 [ 00:00.393 | 00:09.772 | 00:06.590| 00:09.772 | 00:06.590 | 25
P41086 prueba 01:49.354 [ 00:00.096 | 00:09.868 | 00:06.494 | 00:09.868 | 00:06.494 12
P00971 prueba 01:49.411 [ 00:00.056 | 00:09.925| 00:06.437 | 00:09.925| 00:06.437 18
P41056 prueba 01:49.486 [ 00:00.074 | 00:10.000 | 00:06.363 | 00:10.000 | 00:06.363 18
P39889 prueba 01:50.712 [ 00:01.225| 00:11.225| 00:05.137| 00:11.225| 00:05.137| 41
P43875 prueba 01:50.722 ( 00:00.010 | 00:11.236| 00:05.126 | 00:11.236| 00:05.126| 40
P40056 prueba 01:50.750 [ 00:00.027 | 00:11.264 | 00:05.099 | 00:11.264 | 00:05.099 | 41
P41079 prueba 01:51.049 [ 00:00.299 | 00:11.563 | 00:04.799 | 00:11.563 | 00:04.799 | 26
P41097 prueba 01:51.295 [ 00:00.245 | 00:11.808 | 00:04.554| 00:11.808 | 00:04.554 18
P41048 prueba 01:51.448 [ 00:00.153 | 00:11.962 | 00:04.400| 00:11.962 | 00:04.400| 33
P41115 prueba 01:51.503 [ 00:00.054 | 00:12.016 | 00:04.346 | 00:12.016 | 00:04.346 19
P41011 prueba 01:51.551  00:00.048 | 00:12.064 | 00:04.298 | 00:12.064 | 00:04.298 | 32
carlosmu prueba 01:51.756 [ 00:00.205 | 00:12.270 | 00:04.092 | 00:12.270 | 00:04.092 | 29
P01719 prueba 01:52.306 [ 00:00.549 | 00:12.820 | 00:03.543 | 00:12.820| 00:03.543| 34
P41032 prueba 01:52.323 [ 00:00.016 | 00:12.837 | 00:03.526| 00:12.837 | 00:03.526| 22
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P41107 prueba 01:52.534 | 00:00.210| 00:13.048 | 00:03.315| 00:13.048 | 00:03.315]| 29
P41036 prueba 01:52.865 | 00:00.331 | 00:13.379] 00:02.984 | 00:13.379 | 00:02.984 | 28
P41095 prueba 01:53.031 [ 00:00.165| 00:13.544 | 00:02.818 | 00:13.544 | 00:02.818 16
P41096 prueba 01:53.091 [ 00:00.060 | 00:13.605] 00:02.758 | 00:13.605 | 00:02.758 14
P41046 prueba 01:53.416 | 00:00.325] 00:13.930| 00:02.432 | 00:13.930 | 00:02.432| 28
P16057 prueba 01:53.783 | 00:00.366 | 00:14.296 | 00:02.066 | 00:14.296 | 00:02.066 17
P25593 prueba 01:54.436 [ 00:00.653 | 00:14.950| 00:01.412 | 00:14.950 | 00:01.412 11
P43880 prueba 01:54.440 [ 00:00.004 | 00:14.954 | 00:01.408 | 00:14.954 | 00:01.408 16
P41105 prueba 01:54.766 [ 00:00.325| 00:15.280 | 00:01.083 | 00:15.280 | 00:01.083 19
P41077 prueba 01:54.814 | 00:00.048 | 00:15.328 | 00:01.035| 00:15.328 | 00:01.035 35
P41034 prueba 01:55.288 [ 00:00.473 | 00:15.801 | 00:00.561 [ 00:15.801 | 00:00.561 29
P41083 prueba 01:55.894 | 00:00.606 | 00:16.408 | 00:00.044 | 00:16.408 | 00:00.044 | 32
P41104 prueba 01:56.481 [ 00:00.587 | 00:16.995| 00:00.632 | 00:16.995 | 00:00.632 19
P41037 prueba 01:56.737| 00:00.256 | 00:17.251| 00:00.888 | 00:17.251 | 00:00.888 | 36
P41087 prueba 01:56.740 [ 00:00.002 | 00:17.254 | 00:00.890 | 00:17.254 | 00:00.890| 27
P41035 prueba 01:56.767 | 00:00.026 | 00:17.280| 00:00.917 | 00:17.280 | 00:00.917 17
P41108 prueba 01:56.969 [ 00:00.202 | 00:17.483 | 00:01.120| 00:17.483 ( 00:01.120| 22
P41103 prueba 01:57.000  00:00.030 | 00:17.513 | 00:01.150| 00:17.513 | 00:01.150 10
P41117 prueba 01:57.168 | 00:00.168 | 00:17.681 | 00:01.318 | 00:17.681 | 00:01.318| 23
P41042 prueba 01:57.554 | 00:00.386 | 00:18.068 | 00:01.704 | 00:18.068 | 00:01.704 | 27
P43876 prueba 01:57.615 | 00:00.060 | 00:18.128 | 00:01.765 | 00:18.128 | 00:01.765 17
P41010 prueba 01:58.341 [ 00:00.726 | 00:18.855] 00:02.492 | 00:18.855| 00:02.492| 34
P41114 prueba 01:58.685 | 00:00.343 | 00:19.199] 00:02.835| 00:19.199 | 00:02.835| 27
P41116 prueba 01:58.857 [ 00:00.172 ] 00:19.371] 00:03.008 | 00:19.371 | 00:03.008 16
P41029 prueba 01:59.056 [ 00:00.199 | 00:19.570] 00:03.207 | 00:19.570 | 00:03.207 | 21
P41019 prueba 01:59.073 | 00:00.016 | 00:19.587] 00:03.224 | 00:19.587 | 00:03.224 11
P41059 prueba 01:59.088 [ 00:00.015] 00:19.602 | 00:03.239 | 00:19.602 | 00:03.239 9
P41047 prueba 01:59.205 | 00:00.116 | 00:19.719] 00:03.355| 00:19.719 | 00:03.355| 26
P41027 prueba 01:59.218 | 00:00.013 | 00:19.732] 00:03.368 | 00:19.732 | 00:03.368 17
P41111 prueba 01:59.441 | 00:00.223 | 00:19.955] 00:03.592 | 00:19.955| 00:03.592| 33
P41015 prueba 01:59.892 | 00:00.450 | 00:20.406 | 00:04.042 | 00:20.406 | 00:04.042| 32
P41102 prueba 01:59.906 [ 00:00.014 | 00:20.420| 00:04.057 | 00:20.420 | 00:04.057| 30
P41078 prueba 02:00.323 [ 00:00.416 | 00:20.837 | 00:04.473 | 00:20.837 | 00:04.473 26
P41039 prueba 02:00.843 [ 00:00.520 | 00:21.357 | 00:04.993 | 00:21.357 | 00:04.993 20
P41045 prueba 02:00.950 | 00:00.106 | 00:21.464 | 00:05.100 | 00:21.464 | 00:05.100| 33
P41064 prueba 02:01.995 [ 00:01.045| 00:22.509 | 00:06.145 | 00:22.509 | 00:06.145 31
P41101 prueba 02:02.213 [ 00:00.217 | 00:22.727 | 00:06.363 | 00:22.727 | 00:06.363 32
P41069 prueba 02:02.640 [ 00:00.426 | 00:23.153 ] 00:06.790 | 00:23.153 | 00:06.790 6
P41088 prueba 02:02.740 [ 00:00.100 | 00:23.254 | 00:06.890 | 00:23.254 | 00:06.890 | 28
P41092 prueba 02:02.982 [ 00:00.242 | 00:23.496 | 00:07.133 | 00:23.496 | 00:07.133 11
P41071 prueba 02:03.107 [ 00:00.124 | 00:23.621| 00:07.257 | 00:23.621 | 00:07.257 14
P41068 prueba 02:03.210 [ 00:00.103 | 00:23.724 | 00:07.361 [ 00:23.724 | 00:07.361 25
P41013 prueba 02:03.622 [ 00:00.412 | 00:24.136 | 00:07.773 | 00:24.136 [ 00:07.773 37
P41081 prueba 02:05.687 [ 00:02.064 | 00:26.200 | 00:09.837| 00:26.200 [ 00:09.837| 25
P41089 prueba 02:05.698 [ 00:00.011 | 00:26.212 | 00:09.849 | 00:26.212 | 00:09.849 | 24
P41076 prueba 02:06.222 | 00:00.523 | 00:26.736 | 00:10.372 | 00:26.736 | 00:10.372| 27
P41009 prueba 02:07.262 | 00:01.040 | 00:27.776 ] 00:11.412 | 00:27.776 | 00:11.412| 21
P41093 prueba 02:08.517 [ 00:01.255] 00:29.031] 00:12.667 | 00:29.031 | 00:12.667 | 20
P43854 prueba 02:08.990 | 00:00.472 | 00:29.504 | 00:13.140 | 00:29.504 | 00:13.140| 25
P41074 prueba 02:09.256 | 00:00.265 | 00:29.769 | 00:13.406 | 00:29.769 | 00:13.406| 26
P41012 prueba 02:09.359 [ 00:00.103 | 00:29.872] 00:13.509 | 00:29.872 | 00:13.509 | 28
P41075 prueba 02:10.306 [ 00:00.947 | 00:30.820 | 00:14.457 | 00:30.820 | 00:14.457| 21
P41067 prueba 02:10.371 [ 00:00.064 | 00:30.885] 00:14.521 | 00:30.885 | 00:14.521 30
P41066 prueba 02:11.193 | 00:00.822 | 00:31.707 | 00:15.344 | 00:31.707| 00:15.344 | 25
P43873 prueba 02:12.452 | 00:01.258 | 00:32.966 | 00:16.603 | 00:32.966 | 00:16.603 | 22
P41072 prueba 02:13.241 [ 00:00.789 | 00:33.755] 00:17.392 | 00:33.755| 00:17.392| 20
P41004 prueba 02:13.432 | 00:00.191 | 00:33.946 | 00:17.583 | 00:33.946 | 00:17.583 12
P41065 prueba 02:13.679 | 00:00.246 | 00:34.192| 00:17.829 | 00:34.192 | 00:17.829 7




P41110 prueba 02:15.400 [ 00:01.721 | 00:35.914 ] 00:19.551 | 00:35.914 | 00:19.551 20
P41038 prueba 02:15.590 [ 00:00.189 | 00:36.104 ] 00:19.741 | 00:36.104 | 00:19.741 4
P41070 prueba 02:16.944 | 00:01.354 | 00:37.458 | 00:21.095| 00:37.458 | 00:21.095| 23
P41085 prueba 02:18.823 | 00:01.878 | 00:39.336| 00:22.973 | 00:39.336 | 00:22.973 | 27
P28606 prueba 02:23.817 | 00:04.994 | 00:44.331| 00:27.968 | 00:44.331 | 00:27.968 | 26
P41080 prueba 02:25.089 [ 00:01.272 | 00:45.603 | 00:29.240 | 00:45.603 | 00:29.240| 26
P41100 prueba 02:28.410 [ 00:03.320 | 00:48.924 | 00:32.560 [ 00:48.924 | 00:32.560 14
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